
入札及び契約の内容に関する事項の公表（一般競争入札）

入札状況

件　　　名 航空気象観測通報業務委託

契約概要
航空気象観測所（青森・花巻・秋田・庄内・山形・福島）において航空機の円滑・
安全な運航を確保するために必要な業務を委託するもの

納入期限（履行期限・期間） 令和4年4月1日～令和5年3月31日

競争参加資格 役務の提供等「Ａ｣「Ｂ」「Ｃ」「Ｄ」

契約相手方の名称 一般財団法人航空機安全運航支援センター

契約相手方の住所 東京都港区西新橋２―１１―６

契約年月日 令和4年4月1日

契約金額（税込）  187,880,000 円

予定価格（税込） ―

調査基準価格（税込） ―

落札方式 最低価格

入札金額（税抜）単位：円

第1回 第2回 第3回

1 一般財団法人日本気象協会 198,500,000

2 一般財団法人航空機安全運航支援センター 170,800,000 落札

4

3

5

6

7

8

9

区分 入札業者名 摘要

10


